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Valtuuston puheenjohtaja Taina Lonka esitti valtuustolle, että 
Rautjärven kunta lahjoittaa euron /asukas eli 3 100 euroa ukrainalaisten 
auttamiseen. Valtuusto hyväksyi esityksen yksimielisesti siten, että 
puolet avustuksesta lähetetään Unisefin kautta ja toinen puoli SPR:n 
kautta. Jokainen voi yksityisesti lahjoittaa niin halutessaan eri järjestöjen 
välityksellä. 
 
Taina Lonka saattoi tiedoksi valtuustolle, että paikkakunnan nuori 
urheilija, Santeri Kiiveri voitti hopeaa Pekingin paralympialaisten 
alppihiihdon pystyluokan alppiyhdistetyssä. Mitali on Suomen 
ensimmäinen kautta aikain paralympia-alppihiihdossa. Onnittelut 
Santeri Kiiverille upeasta suorituksesta. 
 
Harri Lunkkan vetomus ukrainalaisten naisten ja lasten 
hätämajoituksesta. Vetoomuksessa pyydettiin, että Rautjärven kunta 
selvittää mahdollisuuden ottaa hätämajoitukseen ukrainalaisia. 
 
Kunnanjohtaja Harri Anttila totesi, että Kuntaliitto kerää tarvittavaa tietoa 
kuntien tueksi Ukrainan tilanteeseen liittyen ja pyrkii edistämään myös 
viranomaisyhteistyötä ja tiedonvaihtoa kuntien ja viranomaisten välillä. 
Kuntaliitto yhdessä Maahanmuutoviraston kanssa kartoittaa 
majoituspaikkojen määrät kunnissa.Tämä koskee myös ukrainasta 
tulevia turvapaikan hakijoita kuin myös muita pakolaisia. Ukrainasta 
tulevia koskee turvapaikan hakemisessa ns. kevennetty menettely eli 
sieltä tulevat ilmoittautuvat joko poliisille tai rajaviranomaisille ja 
kirjaamisen jälkeen he tulevat suomen sosiaaliturvan alle. 
 
Selvitysten mukaan Rautjärven kunta voi tällä hetkellä saada suoraan 
käyttöön 20 asunto eli noin 50 henkilölle. Kalustamiseen ja muihin 
tarvikkeisiin tarvitaan laajaa yhteistyötä kaikkien järjestöjen ja 
kuntalaisten kanssa. Rautjärvelle on tulossa jo aikaisemmin sovitusti 
Kongosta huhti-toukokuussa ja heillekin asunnot on järjestetty. 
 
Järjestöjen apua tarvitaan mahdollisten yksityisten asuntojen käyttöön 
saamisessa. 
 
Kunnan varautumisen osalta tullaan valmuissuunnitelmia päivittämään 
ja varmistamaan niiden ajantasaisuus ohjeistuksien mukaisiksi. 
 
Liisa Terävä nosti esille Rautjärven alueen Savonlinnan BCL-yhtiön 
valokuituverkko-hankkeen, toivoi kunnan aktivoivan kuntalaisia 
osallistumaan hankkeeseen, jotta paikkakunnalle saataisiin tehokas, 
riittävän kattavat tietoliikeyhteydet. BCL kampanjoi itsekin asiasta, mutta 
kunta pyrkii myös edesauttamaan asian viestimisessä. 
 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 


